

Madrack ApS
Nørregade 55, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 17 03 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Rick Hæstrup Carlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madrick ApS Nørregade 55, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 17 03 96
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Rick Hæstrup Carlsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant i Vejle.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket negativt af udbrud af COVID-19. Trods modtagne kompensationer på i alt t.kr. 309, har de i 2020 gennemførte nedlukninger af selskabets restauranter medført et betragteligt tab for selskabet.

Selskabets egenkapital er tabt. Med baggrund i de positive forventninger, jfr. nedenfor, samt det forhold, at kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på t.kr. 330, har ledelsen dog fundet det forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 767.103 kr. mod 894.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.173 kr. mod -32.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den første del af 2021 har været præget af den fortsatte nedlukning af selskabets restaurant. Ledelsen har benyttet nedlukningsperioden til at foretage en tilpasning af selskabets omkostninger samt forretningsomfang, hvilket forventes at medføre en forbedret fremtidig indtjening.

Efter genåbningen har aktivitetsniveauet været meget tilfredsstillende, hvorfor ledelsen forventer en væsentlig forbedret indtjening fremover, hvorved kapitalforholdene på sigt kan reetableres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	767.103	894.211
2 Personaleomkostninger	-923.135	-801.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.927	-116.734
Driftsresultat	-266.959	-23.597
Øvrige finansielle omkostninger	-22.358	-16.844
Resultat før skat	-289.317	-40.441
Skat af årets resultat	8.144	8.388
Årets resultat	-281.173	-32.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-281.173	-32.053
Disponeret i alt	-281.173	-32.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.601	354.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.601</u>	<u>354.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.601</u>	<u>354.222</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.401	92.269
Varebeholdninger i alt	<u>92.401</u>	<u>92.269</u>
Andre tilgodehavender	105.187	126.800
Periodeafgrænsningsposter	1.906	6.429
Tilgodehavender i alt	<u>107.093</u>	<u>133.229</u>
Likvide beholdninger	318.187	240.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.681</u>	<u>466.492</u>
Aktiver i alt	<u>813.282</u>	<u>820.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-263.653	17.520
Egenkapital i alt	-213.653	67.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.144
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.144
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	53.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	53.400
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.400
Gæld til pengeinstitutter	1.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.161	175.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.491	323.097
Anden gæld	470.243	139.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.935	691.650
Gældsforpligtelser i alt	1.026.935	745.050
Passiver i alt	813.282	820.714

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	49.573	99.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.053</u>	<u>-32.053</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.520	67.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-281.173</u>	<u>-281.173</u>
	<u>50.000</u>	<u>-263.653</u>	<u>-213.653</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Med baggrund i de positive forventninger, jfr. nedenfor, samt det forhold, at kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på t.kr. 330, har ledelsen dog fundet det forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Den første del af 2021 har været præget af den fortsatte nedlukning af selskabets restaurant. Ledelsen har benyttet nedlukningsperioden til at foretage en tilpasning af selskabets omkostninger samt forretningsomfang, hvilket forventes at medføre en forbedret fremtidig indtjening.

Efter genåbningen har aktivitetsniveauet været meget tilfredsstillende, hvorfor ledelsen forventer en væsentlig forbedret indtjening fremover, hvorved kapitalforholdene på sigt kan reetableres.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.284	784.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.851</u>	<u>16.187</u>
	<u>923.135</u>	<u>801.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på ialt t.kr. 216.